
 Здружение КОНЕКТ  Скопје 
     

 
Ул. Владимир Полежиновски 19/1-6 

     

 
ЕДБ  4030008032824 

      

         

         

  

 

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД                             

01.01.2020-31.12.2020    

А: БИЛАНС НА ПРИХОДИ  И РАСХОДИ     

I: Приходи       
   

 

1  Приходи од камати и позитивни курсни разлики 

 

                5.077,00 ден.  
   

 

2  Приходи од Грант проекти 

 

       11.828.658,00 ден.  
   

 

3  Приходи од донации 

 

            151.244,00 ден.  
   

 

4  Приходи од сопствена дејност 

 

            592.840,00 ден.  
   

 

5  Приходи од спонзорства 

 

              61.700,00 ден.  
   

 

6  Пренесен вишок од минатата година 

 

         8.895.761,00 ден.  
   

 

7 Останати приходи                 54.476,00 ден.  
   

 

Вкупни приходи:            21.589.756,00 ден.   
  

 

          
 

  
II: Трошоци       

 
  

 

1 Трошоци за банкарска провизија 

 

              59.527,00 ден.  
   

 

2 Трошоци од негативни курсни разлики 

 

            270.371,00 ден.  
   

 

3 Сметководствени услуги 

 

              68.172,00 ден.  
   

 

4 Услуги по договор за дело и интелектуални услуги 

 
         4.469.109,00 ден.  

   

 

5 Трошоци за ревизија 

 
            185.085,00 ден.  

   

 

6 Трошоци за бруто плати 

 
         3.054.355,00 ден.  

   

 

7 
Трошоци за материјали за потребите на 

проектните активности 

 
                4.042,00 ден.  

   

 

8 Патни трошоци за проектни активности 

 
              73.303,00 ден.  

   

 

9 
Трошоци за угостителски и хотелски услуги за 

проектни активности 

 

            176.057,00 ден.  
   

 

10 Трошоци за промотивни активности 

 

            276.470,00 ден.  
   

 

11 
Трошоци за советувања, обуки и семинари, 

организирање настани 
 

              18.800,00 ден.  
   

 

12 Трошоци за сервисни услуги 

 
              36.371,00 ден.  

   

 

13 Трошоци за хостинг и изработка на веб страна 

 

            106.468,00 ден.  
   



 

14 Услуги за нотар,адвокатски , препис и превод 

 

            422.710,00 ден.  
   

 

15 Трошоци за канцелариски материјали и набавки 

 
              73.818,00 ден.  

   

 

16 
Трошоци за печатење, фотокопирање, графичка 

дејност, укоричување 
 

            141.150,00 ден.  
   

 

17 Комунални трошоци (вода, струја...) 

 
              45.577,00 ден.  

   

 

18 Трошоци за ПТТ, пошта, телефонија 

 
              89.899,00 ден.  

   

 

19 Трошоци за изнајмување на сали и опрема 

 
            150.737,00 ден.  

   

 

20 Трошоци за наемнина од физички лица 

 
            202.800,00 ден.  

   

 

21 
Трошоци за одржување на работни простории и 

опрема 

 
              48.160,00 ден.  

   

 

22 
Пренесени средства на други субјекти за 

реализација на проекти 

 

            968.077,00 ден.  
   

 

23 Трошоци за помошти, донации и сл. 

 

                   976,00 ден.  
   

 

24 Трошоци за членарина 

 

              27.737,00 ден.  
   

 

25 Трошоци за ситен ивнетнар 

 

                7.485,00 ден.  
   

 

26 Трошови за опрема, машини, компјутери и сл. 

 

              77.205,00 ден.  
   

 

27 Останати расходи                 32.958,00 ден.  
   

 

Вкупни трошоци:            11.087.419,00 ден.  

   

 

Наменски средства за 2021 година 

 

       10.502.337,00 ден.  
   

         

         

         Б: БИЛАНС НА СОСТОЈБА 
   

 
          

   
I: Средства       

   

 

1 Денарска сметка 
  

         4.411.884,00 ден.  

   

 

2 Девизна сметка 
  

         5.865.040,00 ден.  

   

 

3 Денарска благајна 
  

              12.382,00 ден.  

   

 

4 Побарување за даноци од државата 

 
                1.763,00 ден.  

   

 

5 Побарувања по основ на договор за реализација на проекти             242.253,00 ден.  
   

 

6 АВР 
 

 
                     80,00 ден.  

   

 

7 Депозит за наемнина 
 

 

              15.375,00 ден.  
   

 

8 Нетековни средства (нето)               204.697,00 ден.  
   

 

Вкупни средства:            10.753.474,00 ден.  
   

 
 

       



 

 

          
   

II: Обврски и деловен фонд     
   

 

1 Деловен фонд 

  
            204.697,00 ден.  

   

 

2 Наменски средства за 2020 година 
 

       10.502.337,00 ден.  

   

 

3 Обврски спрема добавувачи 
 

                   971,00 ден.  

   

 

4 ПВР                   45.469,00 ден.  

   

 

Вкупно обврски и деловен фонд:          10.753.474,00 ден.  
   

 

 

       

 
Скопје 28.02.2021 

     
                -    


